مرزا وسیم احمد
صدر حد سالہ جو بی کمیٹی مرکز یہ قادیان

شمارہ ۱۲/۱۵

شہادت ماہ

۲۵ روپے

شمارہ ۲۲ روپے

مالک غیر

بذریعہ بری ڈاک

فی پریچہ ایکس روپیہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN - 143516

جلد ۱

ایڈیٹر۔

نور شہید احمد انور

نائب۔

قریشی محمد فضل اللہ

۱۹ شعبان ۱۴۰۸ ہجری ۱۳ اپریل ۱۹۸۸ء

لازمی چند بھارت کی بائشرف اولیگی

(اور)

عہد بیداران جماعت احمدیہ بھارت کی ہم ذمہ داری

از محترم ناظر صاحب اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ قادیان

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ علیہ السلام نے اپنے خطبات میں افراد جماعت کو بار بار اس جانب توجہ دلائی ہے کہ وہ اپنی صحیح آمد کے مطابق بائشرف لازمی چندہ ادا کیا کریں۔